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Os. Arkońskie 2 pokoje, I piętro, loggia. - Szczecin, os. Arkońskie
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,50 m2,
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opis nieruchomości

Wysoki standard wykończenia, nowoczesny styl.

Polecam Państwu na sprzedaż pięknie wyremontowane mieszkanie w spokojnej zielonej okolicy. W koło dużo
zieleni i miejsc do spacerowania oraz siłownia na świeżym powietrzu. Nie daleko do Lasu Arkońskiego oraz
na Gubałówkę. Bardzo bisko komunikacja miejska. W najbliższej okolicy lokalne sklepy, lokale usługowe,
przychodnia.

Budynek ocieplony z odnowioną elewacją. Czysta klatka schodowa. W budynku wymienione piony wod-kan.
Teren przed budynkiem zadbany z miejscami parkingowymi.

Mieszkanie o funkcjonalnym układzie wnętrza. Składa się a salonu z wyjściem na balkon typu loggia, sypialni,
oddzielnej kuchni z oknem, łazienki oraz pomieszczenia pralni. Układ lokalu prezentuje załączony rzut.

W trakcie remontu wymieniono wszystkie instalacje. Nowe są głazie tynkowe, nowe drzwi wejściowe oraz
wewnętrzne z ościeżnicami. Nowe panele. Nowy gres i armatura w łazience.

Kuchnia z meblami w zabudowie stolarskiej na wymiar z nowym sprzętem AGD: lodówką z zamrażalnikiem,
zmywarką, płytą indukcyjną, piekarnikiem, okapem. W sypialni szafa typu Komandor. Łazienka razem z WC z
kabiną prysznicową. Obok pomieszczenie pralni.
Przedpokój z pojemną zabudową.

Media z sieci miejskiej , czynsz 590 PLN zależny od zużycia mediów.

Polecam ze względu na lokalizację i standard wykończenia.

Zapraszam na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 430919 Cena 559 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy szpital w pobliżu

Symbol SWO 430919 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 28.02.2025

Stara cena 565 000 PLN Cena za m2 13 470 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 41, 50 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Arkońskie

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1982

Standard IDEALNY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Domofon TAK Najbliższy park w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Nr Licencji 20682

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


